Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástínabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet sepovažuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 287.169,10
(slovy: dvěstěosmdesátsedmtisícstošedesátdevětkorunčeskýchdesethaléřů)
21% DPH 60.305,51 Kč
(slovy: šedesáttisíctřistapětkorunčeskýchpadesátjednahaléřů)
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 347.474,61
(slovy: třistačtyřicetsedmtisícčtyřistasedmdesátčtyřikorunčeskýchšedesátjednahaléřů)
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkovéceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

5.2. Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu prací nové skutečnosti ovlivňující rozpočet, oznámí tobezodkladně písemně objednateli.